Résultats individuels : COURSE DES AS

LA ZEVACACCIA
dimanche 17 aoiit 2008 - ZEVZACO

Q0000
MAIRIE DE ZEVACQO

Place Maom prénom (M) Parf.  Calfnéla) Ligue f Dép  Equips LicEnos
T DARBOUE Christophe TE0OE"  SEM /78 COR /201 Gamoies Foalball o BBccin - baibss
# LE GUERM Cinaear IR 3™ SEM 70 Langueis A ED
3 EMMEBECHK Thinmy aro4” WM ! ET Blagnac 440098
4 BETA .Jean Mool A WiM /A5 COR 21 Asantararacca
§ PLAGHE Bruno wr WM A1 Tr Clut: Tricastin
8 POGSEI Eric i SEM Y73 CORJ 20T L Suarciaise 2150H45
7 GARZON BOMNOLA Silvario 40°44" SEMS T CORFZD Ca Ajacco 10349532
8 WITAL Fablan 40 26" SEM T2
g SCIARETTI Jean Mimie 4f xa" SEM T2 Ca Merzavia
10 PELLEGRINETTI Jean harie 41°49" SEM B3 CORJT201 La Suarefaise 10453176
11 USCIATI Philippe 438" SEM F Cs Mezzavia 128419
12 CAPERA Phiippe 4303 V2R P s COR 200 Ca Ajaccss 19730
13 ANMOOT Christophor 44'50" SEM /81 GOR 201 Gazekee Footba® Co Alaccio * 1184213
14 MARDSELL| Alain A5 D" SEM I TD Cmezzavis 196055
15 BARTOLI Antaine 4508 SEMI TE
16 COTOMI Sebastian 45116 SEM ! BD
17 HUMBERT Fredaric 45'20° VM BE COR T 201 | Cignal Sarinesi 1058894
16 GUEZIEC Bruno 452 VM PGS COR 20 Aspil Afacsio GESEE3
19 DESBRALY Geones 4523 W2M ! RY AFIGCie

20 DE SAINT ESTEBAN Barlrand AF24" ViM ! 88 Monialliand

21 COLIN Palrick 45257 ViM Y 81 COR 201 | Cignell Sartingsi 11a60E8
22 SIMOM Alan 4587 W2k ! 58 Rungis

153 ROSMIAREE Fabeica A4641° Wil ! 59 La Terasse

24 ARRIGH] Jaan-plemm 46°35" VI T 42 CORS 201 Asplt Ajaccio 444168
25 MARLAMNI Patricia 413" SEF I T2 Larely

2 PATTARD Luc 414" SEMF T2 Lardy

77 WIGHANI Faala (lka) 47 34" WiIF /B4

21 BRIET Romain 47 35" JUbd [/ B9

28 LAVERGHNE Fredhic AT44" SEM /T8 & Sanfamarfaccia 26E2AE
30 BHILARDI Slephane 4758 SEM ! 74 COR /2 La Sumellagse 1045818
31 PERRIER Philippea 4755 VIR 58 COR A Aspl Alaco GEAZHH
32 TORMATO Joed A8'04™ WaM | 51 51 Mazimin La Sie Beaume T2H30E
33 DROUAN Dons 4811 BEF /7D Triathan Manasgue

34 MURRON| Baplists 48'25" VAM ¢ 58 COR Y 201 Ca Ajmccio GEGE445
35 DURET Xawier 48'357 SEM{ 71 Giuasguars

% SARBATORS! Antoing AB"4E" VI f 55 Lisrn et 236391
17 CROGCE Paul 45°05" VI TR COR/ 22 B

1 DESBRAUX Plems A5 WM T £5 Ajaccio

39 AQURIDE Komo 49°39" SEM /74 COR 201 | Clgnali Sardines 1133751
40 ANTOMIMI Staphans 40747 ViIM | &7 Viggianallo

41 PASOINI Lignel S0°04" SEM /74 CORV 20 1 Cignali Sanlinass 111667TS
43 DESBRALY Piems Sor30" ESM ! BB Ajmccio

4% VINCENTI Dorminigua SO'AR" WM L Asanlamanscsls .
44 MASCLET Stephans s0'43" VIF / G7 COR 201 Ca Ajaccio 212001
45 MLURROHNI Christal H0rd4" SEF /71 CORJ201 CaAjaccs 1067226
4f BATTESTI Jean Taussain 5044 SEM I TO L Alpana 28254
47 MODEMATD Heres 515" WM BT Bdarsailke

45 BLIRES! Enc Ly el SEMITZ Azilane

45 MARTINEZL Syvain 5124 SEM /TR Crzzing

0 FOULBELIF Mizhal 545 WA 5

51 RIVIER Pabla 14T SEM /! TE Zicavo

52 CASAMHOVA Joan Jaogues B1'56™ WM 80 A Santamariaccis 278255
£ FAUWELLE Emmanueia E{"56" SEF/ 73 COREH | Cignali Sastinesi 1058648
B4 PIETRI Jran Frapcos Lrad 1 IR e Ajwecio

Logica Cross of Reube — & 2002 Fédération Frangaisn d'Athkieams

{SFFA

11 k0 0m: 18:00
Plicat Emih Doss
1 18,3 276
z 18,0 296
] 176 297
£ 171 274
3 16,5 86
3 16,6 207
4 16,4 252
=] 16,3 242
B 16,0 260
¥ 15,6 84
o] 15,6 4%
1 15,3 282
a 147 277
10 14,8 i
11 148 535
12 146 335
L] 146 283
E: 14 5 315
2 14,5 3
& 14.5 261
7 145 327
3 14.4 288
4 143 266
1 14,2 am
1 14,0 30g
13 14,0 35
1 13,8 341
1 1530 124
14 15,6 A99
15 13,48 283
4 13,3 302
5 13,7 264
2 13,7 254
| 138 256
{4 13,8 311
i3 13,5 285
7 134 251
10 13,4 a3y
1 133 340
11 133 27E
& 13,2 1
1 13,1 332
4] 13,0 307
2 3.0 73
3 130 355
149 15,0 495
12 1249 326
20 129 2B2
21 12,48 344
] 12.8 324
2 13,7 L
13 12,7 a03
4 12.7 264
14 12,6 336
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LEQMZE Slephana
BRIET Philipgps
SCHRODER Rudalph
VIMNGCENTE Anlaina
MANTILLET Eric
CaMASE Chnatalle
ANDREANI Sarge
ROCA Cathy
MARSEGAN Palrick
FABBRI Clauds
MOGETO Josaph
MARTINEZ Yvos
PAILLARD Jean Luc
ABIVEM Faarrn
POGG] Pieme:
CREALD Hicole
FERREIRA Anbanks
GIACOMETTI Jean Mol
CASTELLI Jran
POGG] Saveria
GEHIM Fraden:
BARTOL Moel

LLFRIE Fraderss
TESZIER Helenn
SANTANA Antoine
AMOUS Connne
ARAOUS Dianial
FAQLETTI Laurman
DLROLIX Jaamn
GIACOMETTI Mateo
SECONDI Thizauit
CAPSI Marie Dominigue
CARA| Dominigue
TALIERCO Georpas
LEBLANC Jzan Flerme
BERETTI Wanina
AENWVEN Edith
OAWIET MWathalic
POGGI Valeme
CavaFEl Mana Domingues
MIONTIEL Elisabath
POGEE] 1zabalio

sa'a=
v
52'60™
53"
338"
B4
L Hira
54D
£ i
5435
B4 RE"
S4°BT"
5518~
53T
o656
sr'pa”
CTRE R
5riat
a750"
53'zR"
EEATT
La'sn
sa'nT
=i
5045
59'55"
Thd'no™
i ze*
102" 32"
Thi2'40"
1hr2'41™
1h03'53~
1h03'55"
14’52
914"
19’ 38"
1hie41™
i3 1T
1h13'36
1hig'158"
ih1511%
1his'20™

SEM S E3 COR 201
L T

U LR

SEM § 89

WaAM § 57

BEF ¢ 74 COR ¢ 2
WM B COR 2
VIF L&Y

WM J a0

WaAM F 53

WViIM f &2

VAN ES

WM TG

WiM 581

WIM § B

WIF § 5T

WAl 5

SEM /

WM T BG

SEM § BQ

SEM T COR Y EN
VIM F G2

SEM /72 COR 3N
WiIFF gy COR 3
WM J BE

VIF § &3

WiM JED

Wik fES

Wan f5A

CamM f g2

CLAMd f o2

Wl § B7

Wil J B2

VEM § o

WM S E5

SEF /T

Wik S B

ViF I &7

WiF £ B3

VAR F 6

VIF F B4

WIF 5

Carsica Run X Trem 1125474
Crodail

hjnccio

Cu Marryia

ATEAT4
78455

@ Ajaccio
Asplt Ajaccio
Toaulsuge
Creleil

Corsica Run X Tream
P prmaills

Monaungis

Lesnavan

ZAavaco

Angers

Angers

e

Ajaccio

ZAVACD

Ca fAjmccio

Licavo

Gazelet Foalball Co Ajacoip ™ $O00IC0E
Ca Ajaccio 16T
Bastalica

AmBHIUS

Amadous

EG4860

53840

ZEyaco

ZEvEco

ZEVACD

A Sanamatacca

A Santamasiacoa
Sle Craix Du Verdon
Juivigy

Farng

Lesnewan

Fovaco

GUALEETE

a7 {79 hommes, 17 fernmes)

Lagica Crass ot Rpoute — @ 2002 Fédération Frangaise d'Athkiteme
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12,6
12,6
12,5
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
121
12,1
12,0
120
11,8
1,7
11,6
116
M"E
1.5
114
11,3
113
1.2
1.2
11.1
11.0
11.0
11,0
R EER:]
106
105
10,5
10,3
10,3
102
8.5
8.5
a5
5,0
8,0
BB
B
B

ax
281
3449
Sl
254
257
254
atd
24
262
291
320
a6
0

263
240

a
253

275
250

AT
MG
267
278
a0g
210
+14
b
A0k
b
Jze
a7
272
118
s
nz
270
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